Amendment No.1 and Questions And Answers Report

To: Bidders

From: UNDP Syria

Subject: For the supply of pumping station spares and equipment’s
Reference: UNDP-SYR-ITB-052-20 -

Date: 20-07-2020

UNDP Syria Procurement Unit received question regarding the subject ITB. This question is
documented below with respective answers.

Question 1:

Nikkita’s serial number", which has been given your product (level switch) for (Level Switch
NS-287 for cooling main motors) in LOT2 equipment

In addition, please kindly advise us about "original shipbuilder name and hull number" for
your (your client’s) vessel, which your product has been equipped.

And, if this is for onshore/plant/land (not for marine), please advise us about the user/plant
name

Answer

The mentioned switch NS-287 will be mounted on oil pipe related to electric main motor in
order to control the oil level between low and high level. The serial No. is (88H6025-2) Osaka-
Japan.
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Question 2:
-(Diesel generating unit ) in Lot 2 Equipment
if you don’t mind can you specify characteristics about generator:
- Should be open or soundproof?
- Do you prefer any engine brand?

- Will genet work in continuous version or in case of net failure.

Answer

The generator works on Diesel fuel, and in the open area, we prefer YANMAR brand or its
equivalent. Generally, the generator works when there is a grid failure.
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The deadline will be extended till 4-08-2020

Regards,

All other terms and condition remain unchanged.




